
м:
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГВСТХ Л
Тел.: 51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс: 51-48-22 367911, г.Махачкала, п.Новый Хушет, шф «Ветеран» e-mail: rocxrd@ mail ,m

« О  i f  » 2021 г. № c € ^ S _______________

П Р И К А З

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения 
конкурса на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан и включение в кадровый 

резерв Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан

В связи с организационно-штатными изменениями в Министерстве 
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на 
замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 
Республики Дагестан в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия 
Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, изложив его в редакции, 
согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ в информационно- телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан (www.mcxrd.ru).

3. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан от 05.10.2020 года № 285 «О внесении 
изменений в Приложение № 1 к приказу Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан от 23.01.2020 года № 09».

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Б. БатталовМинистр

http://www.mcxrd.ru
http://www.mcxrd.ru


Приложение к приказу

Состав
конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение 

вакантной должности государственной гражданской службы Республики 
Дагестан в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия 

Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Министерства 
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан

Б. Батталов Министр сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан, 
(председатель комиссии)

3. Куччаев - заместитель министра (заместитель 
председателя комиссии)

Члены комиссии:
X. Муртаз алиев Статс-секретарь заместитель министра

Т. Тагибеков - начальник управления делами

А. Ахмедов - начальник управления правового 
обеспечения, противодействия коррупции 
и внутреннего аудита

Ш. Сугуев - заместитель начальника управления -  
начальник отдела государственной 
службы, кадровой политики, трудовых 
ресурсов агропромышленного комплекса

3. Иманалиев представитель Управления 
Администрации Главы Республики 
Дагестан по вопросам государственной 
службы, кадров и государственным 
наградам (по согласованию)

В. Казибеков - член Общественной палаты РД и 
Председатель Общественного Совета при 
Минсельхозпроде РД

К. Арсланбекова - консультант отдела государственной 
службы, кадровой политики, трудовых 
ресурсов агропромышленного комплекса 
и документооборота (секретарь 
комиссии)

независимый эксперт 
независимый эксперт 
независимый эксперт


